stacją przeglądów pojazdów oraz wiatą o pow. 0,8760 ha numer ewidencyjny 325/9 wraz z prawem wieczy­
stego użytkowana .

Dla w/w działek Sąd Rejonow y w Turku W ydział Ksiąg W ieczystych prow adzi księgę o num erze 
K N 1T/00039162/4.

Cena wywoławcza nieruchomości wraz z zabudowaniami wynosi 550.000,00 zł. /słownie Pięćset pięćdziesiąt 
tysięcy złotych /.
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty pisemnej zakrytej w terminie do dnia 27.07.2015r do 
godz. 15:00 w siedzi le Spółdzielni Kółek Rolniczych we Władysławowie wraz z dowodem wpłaty wadium 
w wysokości 10% ceny wywoławczej na konto nr 21 8557 0009 0700 4988 2007 0001